
 

 

2024 年 3 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社アルファー 

 

 

申込書・個人情報同意書変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

本日より、ホームページに掲載しております申込書と個人情報の取得・管理・利用に関する

同意書を変更いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、以下お問合せ先までご連絡をお願いいたします。 

ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社アルファー 審査部 

TEL： 099-223-7300 FAX：099-219-1504  


